1

宣桥镇南汇工业园区 0-01、0-02、0-12
地块及周边配套项目土地储备项目土壤

污染状况初步调查的合同

合同统一编号： 11N00246977720252402

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市浦东新区宣桥镇人民政府 乙方：励拓安答（上海）环境工程技术有

限公司

地址：上海市浦东新区宣桥镇沪南公路

8888 号

地址：上海市宝山区梅林路 358 号 13 幢

B0847 室

邮政编码： 邮政编码：201900

电话：58185621 电话：13545352385

传真： 传真：

联系人：徐华 联系人：徐婧婷

依据《中华人民共和国民法典》的规定，合同双方就 宣桥镇南汇工业园区 0-01、0-02、

0-12 地块及周边配套项目土地储备项目土壤污染状况初步调查 的技术服务工作，经协商

一致，签订本合同。

励拓安答（上海）环境工程技术有限公司受上海市浦东新区宣桥镇人民政府的委托，

对宣桥镇南汇工业园区 0-01、0-02、0-12 地块及周边配套项目土地储备项目土壤污染状

2

况初步调查开展土壤污染状况初步调查工作，主要内容有地块的现场踏勘、方案编制、土

壤地下水点位钻探取样、样品检测、环境质量数据分析和评价、初调报告编制、专家评审

及生态环境局归档备案。

一、工作条件和协作事项：

（1）甲方应尽可能地协调相关工作的开展及实施。

（2）甲、乙双方均负有保密责任，并按国家及本市相关法规履行保密工作。不得公

开或向外泄漏应属保密的各项数据、成果内容及其他有关资料。

（3）乙方按合同规定开展相关工作并按时提交相关工作成果。

（4）合同中的未尽事项由甲乙双方友好协商解决。

（5）乙方保证其具有从事本合同范围内所有委托事务的能力，其提供给甲方的初调

报告真实、客观、完整，并盖有乙方公司公章；提供给甲方的检测报告真实、准确、完整，

并盖有 CNAS、CMA 的资质章。

二、履行期限、地点：

本合同履行期限：自合同签订之日起 60 个工作日内初调报告完成归档。

在上海市浦东新区履行。

三、验收、评价方法：

技术服务依据国家相关的场地环境调查、评估的导则及技术指南，环境检测方法及

标准，通用的国外（美国 EPA 和 ASTM 等）相关标准进行开展实施，采用专家评审会方式

进行验收。乙方按照专家评审会意见负责对成果报告相关内容进行修改、补充和解释，直

至满足专家评审会提出的意见要求。

（1）完成现场土壤及地下水点位钻探、采集样品及钻探纪录等现场工作表单。

（2）提交土壤与地下水环境质量调查分析样品的《检测报告》。

（3）提交地块土壤污染状况初步调查报告，一式 3 份。

（4）参加专家评审会并根据专家修改意见进行修改后归档备案，最终取得地块土壤

污染状况初步调查归档表。

四、报酬及其支付方式：

（一）本项目技术服务费含税合计：¥ 1150000 元（大写： 壹佰壹拾伍万元整 ），

总费用含税 6%。

（二）支付方式

付款条件：乙方取得生态环境局及相关部门专家评审通过后的场地调查报告并提供

增值税发票（6%），甲方在20个工作日内，向乙方一次性支付合同额的100%，即¥ 元

（大写： ）。

本项目为固定总价合同。

五、违约责任：

3

1、本合同签订后甲方不得无故要求中止本合同的履行或者解除本合同，否则甲方应赔

偿乙方损失，但金额以合同额为限。

2、本合同签订后乙方不得无故要求解除本合同或者中止本合同的履行，否则甲方有权

要求乙方赔偿损失，但金额以合同额为限。

3、违反本合同约定条款，违约方应按照相关法律条款的规定，承担违约责任，支付合

同总金额的 5%作为违约金并赔偿守约方因此遭受的一切损失，但是违约金与损失的赔偿款

项之和不应超过本合同全部价款。

4、因不可抗力，造成甲乙双方不能履行合同义务的，双方均不承担违约责任。

5、由于甲方未能及时提供编制报告所需的资料和工作条件，使乙方未能如期履行义务，

乙方不承担任何责任。超期产生的费用甲乙双方另行协商。

6、合同履行期间，乙方负责乙方人员、设备的安全生产及环境保护责任，由此造成的

损失由乙方承担。

六、合同争议的解决方式：

在履行本合同过程中发生的争议，当事人双方可以通过和解或者调解解决。当事人不

愿和解、调解或者和解、调解不成的，向甲方所在地人民法院起诉。

七、其他：

1) 未尽事宜，经双方协商可签订书面补充协议，本合同的任何变更及补充协议应视

为本合同不可分割的组成部分，被变更过的原条款应被视为无效条款；

2) 不可抗力妨碍一方履行其部分或全部义务时，另一方可根据不可抗力影响的程度，

推迟或免除受不可抗力影响的一方的部分或全部合同义务，本合同项下的不可抗力应为公

认不能预见和不能控制的事件；

3）本合同正本一式肆份，双方各执贰份，自双方盖章之日起生效。

八、补充条款：

4

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

日期： 日期：

合同签订点:网上签约

		2025-07-14T08:40:39+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-07-14T13:15:07+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。